„.:...c....__. 	clIA•vvi mevgaaviLDEfiRELAS
ESTADO DE SÃO PAULO

. 1 	Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

1:=4.  -” F.--!
E-mail: contatoriècamaraareias.sp.cov.br

INDICAÇÃO N° 230/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Poder

Executivo Municipal, que se estude a possibilidade de encerrar o

fornecimento de água para a cidade às 22:00 horas.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2013.

---.-:
LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO /4,>\

Vereador PP
,-- .,-vs th 	•,xp- -(,),

ç ''''  ..5(‘ . • ./ 	• ''''

JUSTIFICATIVA
\\s/

/-
Considerando que, se o for ecimento de

água se der até mais tarde haverá tempo hábil para que os moradores de

bairros mais afastados do centro possam encher suas caixas d'água para

o dia seguinte;

Considerando os fatos acima e as

reivindicações recebidas por este Vereador, é que apresento a presente

Indicação, que após lida deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo.